
PUENTE ALTO 

DIRF  ION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DRIE TsO 1  : ) 1  12 TAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

/vIlm 

PUENTE ALTO, 05 A63 2016 

N° 153 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N°3.063. de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007212 
MONTECINOS 	CATALÁN 	LUIS 
ANTONIO MARCOS PÉREZ 234 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	BEBIDAS, 
CONFITES, 	HELADOS, 	FRUTOS 	DEL PAÍS, 
HUEVOS, BAZAR Y PAQUETERÍA, ARTÍCULOS 
DE ASEO 

5007213 LILLO SÁNCHEZ JOSÉ ISIDRO EL TIMBAL 1611 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS, 
LÁCTEOS, 	PAN, 	BEBIDAS, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, CONFITES, HUEVOS, FRUTOS 
DEL PAÍS, FRUTAS Y VERDURAS 

5007214 
VENEGAS 	MONTENEGRO 
KARINA DEL CARMEN TOME 1257 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES, 
EMPANADAS, HUEVOS, MASAS DULCES, 
PAN, ABARROTES, CONFITES, FRUTOS DEL 
PAÍS, ALIMENTOS PARA MASCOTAS, BAZAR 
Y PAQUETERÍA 

5007215 
NÚÑEZ 	LOBOS 	ALFREDO 
ANDRÉS 

TOCORNAL 	(EX 	PEDRO 
DUARTE) 1704 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES 
EMPANADAS, HUEVOS, MASAS 	DULCES, 
PAN, ABARROTES, CONFITES, FRUTOS DEL 
PAÍS, ALIMENTOS CONGELADOS, BAZAR Y 
PAQUETERÍA, MASAS DULCES, ABARROTES, 
CONFITES, 	FRUTOS 	DEL 	PAÍS, 	BAZAR 	Y 
PAQUETERÍA 

5007216 MODA MUJER M&N E.I.R.L. AGUAFUERTE 03389 
VENTA 	DE 	PRENDAS 	DE 	VESTIR 	Y 
ACCESORIOS 

5007217 
VÁSQUEZ 	MELLADO 	IVÁN 
ALEJANDRO GABRIELA PONIENTE 783 

MERCERÍA 	Y 	ALIMENTOS, 	ACCESORIOS 
PARA MASCOTAS 

5007218 SÁNCHEZ ARAYA MYRIAM LUZ PARQUE INSTITUCIONAL 0888 

ALMACÉN, ABARROTES, LÁCTEOS, BEBIDAS, 
CONFITES, 	ENCURTIDOS, 	BAZAR 	Y 
PAQUETERÍA 

5007219 
CELEDON BRIONES ROSSANA 
MARIBEL CONCHA Y TORO 0458 VENTA DE ARTÍCULOS DE ASEO 



pt) DE p4 

íy 
RAMIREZ ALVARAD 
MINISTRACION F1ÑAÑZAS 

<1.  I • 
tRA 

netr̀  
PUENTE ALTO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007220 
DÍAZ AVENDAÑO MAURICIO 
JOSÉ NONATO COO 1070 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES, 
EMPANADAS, 	FRUTAS, 	MASAS 	DULCES, 
PAN, 	ABARROTES, 	AUMENTOS 
CONGELADOS, HUEVOS, FRUTOS DEL PAÍS, 
BAZAR Y PAQUETERÍA 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014005 

ASESORÍAS 	INFORMÁTICAS 	Y 
COMERCIALIZADORA 
BLUBINEST LTDA. LUCERNA 1 ORIENTE 1505 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	ASESORÍA 
INFORMÁTICA Y COMERCIALIZADORA DE 
PRODUCTOS 

2014006 EL ALERO S.A. 
CAMILO HENRÍQUEZ 3692, MP 
87 

VENTA CONFITES, FRUTOS DEL PAÍS, FRUTOS 
SECOS 

2014007 EL ALERO S.A. 
CAMILO HENRÍQUEZ 3692, MP 
179 VENTA DE CONFITES 

2014008 EL ALERO S.A. 
CAMILO HENRÍQUEZ 3692, MP 
169 VENTA DE CONFITES 

MODIFICACIONES 

1.1. CAMBIO DE RAZON SOCIAL 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR RAZON SOCIAL ACTUAL ROL UNICO TRIBUTARIO  

2006163 

VTR 	BANDA 	ANCHA 	(CHILE) 
S.A. 

VTR COMUNICACIONES SPA 76.114.143-0 

2008111 

VTR BANDA ANCHA 	(CHILE) 
S.A. 

VTR COMUNICACIONES SPA 76.114.143-0  

2012603 
VILCHES VERA MARÍA JIMENA MARIELA  

PAILLAHUEQUE 	SOTO 15.732.111-0 

N° ROL RAZON SOCIAL DOMICILIO ANTERIOR DOMICILIO ACTUAL 

3001322 

ZURA QUINTEROS 
CARMEN 

BERTA DEL JUANITA 0498 JUANITA 04/4 

Regístrese, comuníquese y arcilívese 

MIGUE ANGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 


	00000001
	00000002

